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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   59:1-18  

Rukous   vihollisten   vuoksi  
 

Lukiessa  tämän  psalmin  sisältöä,  voit  kuvitella  miten  suurta  vainoa  ja           
ahdistusta  Daavid  saikaan  kokea  jumalattomien  ihmisten  taholta.  Daavid         
pyytää  Jumalaa  kurittamaan  vihollisiaan,  ja  -  vaikka  nuo  sanat  kuulostavat           
rajuilta,  oli  Daavidin  mielessä  kuitenkin  se,  että  oppisivat  tuntemaan  ja           
tietämään  kuka  on  Herra!  Hän  ei  siis  rukoillut  itsekkäästi  vain  omaa  voittoa,             
vaan Jumalan  voittoa  ja  menestymistä .  Tämä  mieli  meilläkin  tulisi  aina           
olla  rukouksissamme. ”Tapahtukoon Sinun  tahtosi myös  maanpäällä,  niin         
kuin   taivaissa.”  
 
Rukous  ja  ylistys  Jumalan  pelastavasta  avusta.  Jumalan  pysyvä  rakkaus          
on   Hänen   omiensa   turvapaikka   jumalattoman   maailman   keskellä.  

 
1.  Laulunjohtajalle.  Lauletaan  niin  kuin  "Älä  tuhoa".  Daavidin  runo          
[* laulu ] ,  jonka  hän  sepitti,  kun  Saul  oli  lähettänyt  miehiä  vartioimaan           
hänen   taloaan   ja   aikoi   tappaa   hänet.  
 
2. [*Vapauta]  Pelasta  minut  vihollisteni  käsistä,  Jumalani,  suojele  minua,          
kun  he  hyökkäävät  kimppuuni  [*niiltä,  jotka  nousevat  minua  vastaan] .  3. [*Vapauta]            
Päästä  minut  pahantekijöiden  kynsistä,  pelasta  minut  murhamiehiltä.  4.         
[+Katso,  kuinka]  He  vaanivat [*väijyvät]  henkeäni,  väkivahvat  väijyvät  minua,          
[+Mahtavat  kokoontuvat  minua  vastaan]  vaikka  en  ole  rikkonut  enkä  ole  tehnyt            

 

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMCHktvjT7Y33RSN8nmiDxINSa1jf-V1gCXibVUMb4Nor_zg/viewform
http://www.pasinpalstat@gmail.com/


 

väärin  [*syntiä] ,  Herra.  5.  Olen  viaton,  mutta  he  syöksyvät  miehissä           
kimppuuni [* Ilman  syytäni  he  juoksevat  ja  varustautuvat ] . [+Herää]  Katso  puoleeni,           
tule  apuun!  6.  Sinä  olet  Herra  Jumala  Sebaot,  Israelin  Jumala.  Herää,            
vedä  tilille  väärien  jumalien  palvelijat [*kostamaan  kaikille  pakanoille] ,  älä          
armahda   pahantekijöitä    [*ketään   pahaa   petturia] !   (sela)  
 
7.  He  tulevat  [*palaavat]  joka  ilta,  haukkuvat  [*ulvovat]  kuin  koirat  ja            
kiertelevät  kaupungissa.  8.  Kuola  valuu  heidän  suustaan  [*Kuule,  mitä  he           

syytävät  suustaan] ,  heidän  sanansa  ovat  miekkoja.  He  uskovat,  että  kukaan           
ei  kuule [*he  ajattelevat:  "Kuka  sen  kuulee”?] .  9.  Mutta  Sinä,  Herra,  naurat  heille,              
pidät   pilkkanasi   väärien   jumalien   palvelijoita    [*kaikkia   pakanoita] .   
 

Kristittyjen  tulee  varoa  seuraamasta  jumalasta  piittaamattomien  ihmisten        
Häntä  halventavaa  elämäntapaa.  Jumala  tuntee  ja  tietää  meidät  -  millaista           
tekoa   olemme   ja   miten   vaellamme.  

● “Käyttäytykää   vain   Kristuksen    evankeliumin   arvon    mukaisesti.”   Fil.1:27  
 
10.  Jumala,  minun  voimani  [*väkevyyteni] ,  Sinua  minä  odotan,  sillä  Sinä           
olet  turvani [*linnani] .  11.  Uskollinen [*Armollinen]  Jumalani,  Sinä  kuljet          
edelläni [*tulee  minua  vastaan]  ja  annat  minun  nähdä,  mikä  on  vihollisteni            
kohtalo    [*tappion] .   

 
Ihmisten  suosio  on  aina  häilyvää  ja  yllättävän  nopeasti  ystävyys  muuttuu           
vihaksi  ja  jopa  murhanhimoksi.  Daavid  joutui  kokemaan  tämän  elämänsä          
aikana  ja  se  aiheutti  hänelle  ahdistusta.  Daavid  kuitenkin  rukoili  kaiken           
keskellä  aina  Jumalaansa,  sillä  Daavid  tiesi  Jumalan  rakkauden  olevan  häntä           
kohtaan   muuttumaton.    Hänen   armonsa   pysyy   iankaikkisesti!   (Ps.100:5)  
 

12.  Älä  tyystin  surmaa  heitä,  ettei  kansani  unohtaisi  Sinua.  Herra,           
meidän  kilpemme,  aja  heidät  hajalle [*Horjuta  heitä  voimallasi] ,  lyö  heidät           
maahan [*syökse  heidät  alas] .  13.  Joka  sanalla,  jonka  he  puhuvat,  he  tekevät             
syntiä.  Johtakoon  heidän  ylpeytensä  heidät  ansaan  [*joutukoot  he  ylpeydessään          

kiinni] ,  he  ovat  syytäneet  kirouksia  ja  valheita.  14.  Tehköön  vihasi  heistä            
lopun [*Hävitä  heidät  vihassasi] .  Hävitä  heidät  [+olemattomiin] !  He  saavat  nähdä           
[*tietää] ,  että  Jumala  on  Jaakobin  hallitsija [*hallitsee  Jaakobissa] ,  valtias  maan           
ääriin   saakka.   (sela)  
 
15.  He  tulevat  [*palaavat]  joka  ilta,  haukkuvat [*ulvovat]  kuin  koirat  ja            
kiertelevät  kaupungissa,  16.  etsivät  [*saadakseen] ruokaa,  ja  jos  eivät  saa           
kyllikseen,  ulvovat  [*murisevat]  läpi  yön.  17.  Mutta  minä  laulan  Sinun           
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voimastasi  ja  ylistän  Sinun  uskollisuuttasi  joka  aamu [*riemuitsen  aamuisin          

Sinun  armostasi] ,  sillä  Sinä  olet  turvani [*linnani] ,  pakopaikka  hädän  päivänä           
[*kun  minulla  on  ahdistus] .  18.  Jumala,  minun  voimani,  Sinulle  minä  laulan            
[*tahdon  laulaa  ylistystä] ,  sillä  Sinä  olet  turvani [*linnani] ,  uskollinen [*armollinen]           
Jumalani.  
 

Tässä  ajassa  saatamme  kohdata  monet  ahdistukset  ja  hyökkäykset.  Miten          
suhtaudumme  niihin  ja  Jumalaan  kokemamme  keskellä?  Daavid  oli  oppinut          
kääntämään  kielteiset  olosuhteet Jumalan  läsnäolon  kokemuksiksi .  Hän        
tiesi,  ettei  Jumala  ole  kaukana  lapsistaan,  kun  he  käyvät  kärsimysten           
laaksoissa  ja  ahdingoissa. Myös  meidän  kokemuksemme  voivat  muuttua         
hakeutuessamme  Jumalan  turviin.  Sinne  meillä  on  täysi  pääsy  kertakaikkisen          
uhrin  kautta.  Jeesus  Kristus  on  sovittanut  syntimme  ja  siksi  saamme  aina  olla             
Jumalan  hyväksynnän  sisäpuolella.  Hänen  rakkautensa,  armonsa  ja        
hyvyytensä   ympäröi   ja   varjelee   elämäämme   -   ikuisesti.  

● “Sula  hyvyys  ja  armo  seuraavat  minua  kaikkina  elämäni  päivinä,  ja  minä  saan  asua              
Herran   huoneessa   päivieni   loppuun   asti.”   Ps.23:6  

 
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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